АДМИНИСТРАЦИЯ   РУССКО-БУЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.09.2022  года  № 48

с. Русская Буйловка

О прекращении полномочий и

вступлении в должность главы

Русско-Буйловского сельского поселения

 На основании протокола о результатах выборов главы Русско-Буйловского

сельского поселения от 11.09.2022 года №1, опубликованного в общественно-

политической газете «Вести Придонья» от 16.09.2022 года № 36(3205), решения

Территориальной избирательной комиссии Павловского района, на которую возложены

полномочия избирательной комиссии Русско-Буйловского сельского поселения №

44/222-7 от 11.09.2022 г. о регистрации избранного главы

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Я, Ворфоломеева Валентина Васильевна, прекращаю свои полномочия главы

Русско-Буйловского сельского поселения 19.09.2022 года и вновь вступаю в должность

главы Русско-Буйловского сельского поселения Павловского муниципального района

Воронежской области с 20 сентября 2022 года.

Основание:

1. Протокол о результатах выборов главы Русско-Буйловского сельского

поселения от 11.09.2022 года №1.

2. Решение территориальной избирательной комиссии Павловского района

№44/222-7 от 11.09.2022 г о регистрации избранного главы Русско-

Буйловского сельского поселения.

Глава Русско-Буйловского

сельского поселения                                                                          В.В.Ворфоломеева

	ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ